БЛШТСОР ГОСТАМ РЕСПУБЛИКАЬЫ

ХАЛАНЫ
ХАК11МИЭТЕНЕК

МЭГАРИФ и п • • и.111.1

11С АПАШ ТОЩ А СЖРУГЫНЫН
чЯ4-СЕ ТАТАР ГН\1 НА ШЯКЬЬ
МУЧИЩШАЛЬ АВТОНОМИЯ лы

деИем &Н1РМ ЕИРЕУ УЧРЬЖДЬНП|-КЫ

П-Т) ?:
Е-та||

окпо
ннн кпп о^йои^флмжкп

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ТАТАРСКАЯ ГИЧНАЧНЯ М 84*
ГОРОДСКОГО ОКРУР А ГОРОД УФА

ЙШ: 1.Тел

БОЙОРОК

«09» октябрь 2018Й. № 413
ПРИКАЗ

« 09 » октября 2018г.

О реализации Федерального государственного
образовательного стандарта начального общего

образования обучающихся с ограниченными возможностями здоровья и
Федерального государственного образовательного
стандарта образования обучающихся с умственной отсталостью
(интеллектуальными нарушениями)

В целях реализации в МАОУ «Татарская гимназия №84» городского округа
город Уфа Республики Башкортостан в 2018-2021 годы Федерального
государственного образовательного стандарта начального общего образования
обучающихся с ограниченными возможностями здоровья, утвержденного приказом
Министерства образования и науки Российской Федерации от 19 декабря 2014 года
№ 1598 и Федерального государственного образовательного стандарта образования
обучающихся с умственной отсталостью (интеллектуальными нарушениями),
утвержденного приказом Миншлер^ка образования и науки Российской Федерации
от 19 декабря 2014 года № 1599

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить План мероприятий («дорожную карту») МАОУ «Татарская

гимназия № 84» в 2018-2021 годы ФГОС НОО ОВЗ и ФГОС ОО ИН (далее - План)
(прилагается).

2. Довести План до сведения педагогического коллектива Мингазовой А,Р.,
зам. директора по УВР.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Мингазову А.Р.,
зам. директора по УВР.

Р,Р, ИдрисовДиректор МАОУ «Татарская гимназия

С приказом ознакомлена

Мингазова А.Р